ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

            БОЕРЫК                                                                         ПРИКАЗ
     21.07.2011 г.                                                                            №  129–п/1
г. Казань
О награждении Почетной грамотой
За многолетний добросовестный труд и большой вклад в систему лекарственного обеспечения населения Республики Татарстан, приказываю:
 Наградить Почетной грамотой Государственного унитарного предприятия «Медицинская техника и фармация Татарстана» следующих работников:
1. Аникаеву Татьяну Александровну, заведующую центральной районной аптекой №39, Спасского муниципального района;
2. Дунаеву Любовь Ивановну, фасовщицу центральной районной аптеки №44, Новошешминского  муниципального района;
3. Конькову Анну Николаевну, фармацевта аптеки №252 центральной районной аптеки №289 Нижнекамского муниципального района;
4. Галиеву Лайсан Азгатовну, фармацевта аптеки №300 центральной районной аптеки №289 Нижнекамского муниципального района;
5. Ахатову Галину Николаевну, бухгалтера центральной районной аптеки №60 Муслюмовского;
6. Галиеву Наилю Валиевну, заместителя заведующей центральной районной аптекой №71, Апастовского муниципального  района;
7. Фролову Марину Юрьевну, фармацевта аптеки №292 г.Казани.
Генеральный директор                        п/п                                 О.З.Акберов